
UCHWAŁA NR XLVII/428/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały Nr XVII/152/20 Rady Gminy Iława z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Rudzienice-Kałdunki, gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści Uchwały Nr XVII/152/20 Rady Gminy z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Rudzienice-Kałdunki, gminie Iława, w poniższym zakresie: 

1) użyty w tytule uchwały, zapis o treści: "Rudzienice-Kałdunki", zastępuje się wyrazem "Rudzienice", 

2) w §1 ust. 1 uchwały zapis o treści: "Rudzienice-Kałdunki" zastępuje się wyrazem "Rudzienice". 

3) załącznik nr 1 zmienianej uchwały, zawierający mapę ilustrującą lokalizację ulicy Dębowa, otrzymuje nową 
treść, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 6F0145FD-A454-41E7-B2C1-02E122EA68AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/428/22 

Rady Gminy Iława 

z dnia 28 października 2022 r. 

 
 

Id: 6F0145FD-A454-41E7-B2C1-02E122EA68AC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nadania nazw ulic i 

placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.). 

Zmiana uchwały Nr XVII/152/20 Rady Gminy z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy "Dębowa" w miejscowości Rudzienice-Kałdunki związana jest z wejściem w życie rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji, ulic i adresów. Zgodnie 

z ww. rozporządzeniem nie prowadzi się już numeracji porządkowej dla miejscowości, które stanowią część 

miejscowości głównej. W tym przypadku Rudzienice-Kałdunki  stanowią część miejscowości Rudzienice. 

Ponieważ nazwa ulicy "Dębowa" została nadana dla miejscowości Rudzienice-Kałdunki, przed wejściem w 

życie ww. rozporządzenia, należało zmienić uchwałę nadającą nazwę ulicy w zakresie przyporządkowania 

jej do aktualnej nazwy miejscowości tj. "Rudzienice".  

 

Id: 6F0145FD-A454-41E7-B2C1-02E122EA68AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



